

FRIER, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR-nr.: 14446095

Ulrikkenborg Alle 38
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2022

Paul Bo Frier Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRIER, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Ulrikkenborg Alle 38
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 14446095
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheden samt finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 2.286.059 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		791.493	580.820
Personaleomkostninger	1	-72.602	-151.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.052	-16.052
Resultat af ordinær primær drift		702.839	374.118
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.750.000	1.604.000
Andre finansielle indtægter		4.966	11.374
Øvrige finansielle omkostninger		-30.594	-259.463
Ordinært resultat før skat		2.427.211	1.730.029
Skat af årets resultat		-141.152	-36.806
Årets resultat		2.286.059	1.693.223
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113.000
Overført resultat		2.286.059	1.580.223
I alt		2.286.059	1.693.223

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		337.093	353.145
Materielle anlægsaktiver i alt		337.093	353.145
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		195.000	195.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		195.000	195.000
Anlægsaktiver i alt		532.093	548.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	424.820
Tilgodehavender i alt		0	424.820
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.889.565	7.504.881
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.889.565	7.504.881
Likvide beholdninger		305.710	841.493
Omsætningsaktiver i alt		9.195.275	8.771.194
AKTIVER I ALT		9.727.368	9.319.339

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	2	126.000	126.000
Overført resultat		9.018.653	7.587.594
Forslag til udbytte		0	113.000
Egenkapital i alt		9.144.653	7.826.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.021
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		250.281	783.931
Skyldig selskabsskat		62.299	476.766
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		270.135	224.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		582.715	1.492.745
Gældsforpligtelser i alt		582.715	1.492.745
PASSIVER I ALT		9.727.368	9.319.339

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	59.400	91.000
Pensionsbidrag	0	60.000
Andre omkostninger til social sikring	13.202	0
	<u>72.602</u>	<u>151.000</u>

2. Registreret kapital mv.

Overført resultat

	kr.
Saldo primo	7.587.594
Overført af årets resultat	2.286.059
Tilskud til datterselskab	-855.000
Saldo ultimo	<u>9.018.653</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1